
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ УСОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ВРАЧЕЙ» 

 

(ГАУ ДПО 

«ИНСТИТУТ УСОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ВРАЧЕЙ» 

МИНЗДРАВА ЧУВАШИИ) 

 

 

П Р И К А З  

18.09.2023 № 63-орд 

г. Чебоксары 

  

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

СЫВЛĂХ  СЫХЛАВ  МИНИСТЕРСТВИ 

 
«ВРАЧСЕН ĂСТАЛĂХНЕ ŸСТЕРЕКЕН ИНСТИТУТ» 

ХУШМА ПРОФЕССИ ВĔРЕНĔВĔН ХĂЙ ТЫТĂМЛĂ 

ПАТШАЛĂХ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

 
ЧР СЫВЛĂХ СЫХЛАВ МИНИСТЕРСТВИН  

«ВРАЧСЕН ĂСТАЛĂХНЕ ŸСТЕРЕКЕН ИНСТИТУЧĔ»   

 
 

 

П Р И К А З  

18.09.2023  63-орд № 

Шупашкар хули    

 

О зачислении на обучение по основным 

образовательным программам высшего 

образования – программам ординатуры 

на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг в рамках 

дополнительного приема 

 

 

В соответствии с приказами Министерства здравоохранения Чувашской Республики 

от 29.03.2023 № 489 «О контрольных цифрах приема граждан на обучение  

в государственном автономном учреждении Чувашской Республики дополнительного 

профессионального образования «Институт усовершенствования врачей» Министерства 

здравоохранения Чувашской Республики по образовательным программам высшего 

образования – программам ординатуры в 2023 году в рамках договоров об образовании, 

заключаемых при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц», 

от 10.08.2023 № 1419 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 

Чувашской Республики от 29.03.2023 № 489», на основании решения приемной комиссии 

ГАУ ДПО «Институт усовершенствования врачей» Минздрава Чувашии от 18.09.2023 

(протокол № 8) п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить нижеперечисленных граждан Российской Федерации с 18 сентября 

2023 г. на обучение по очной форме по программам высшего образования – программам 

ординатуры по специальностям:  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кол-во баллов 

31.08.01 АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ 

1.  Андреева Ангелина Александровна 92 

31.08.02 АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ-РЕАНИМАТОЛОГИЯ 

1.  Хамсуев Ислам Аданиевич 118 

31.08.42 НЕВРОЛОГИЯ 

1.  Калдырмина Линда Вячеславовна 86 

31.08.59 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ 

1.  Поликарпов Семен Александрович 197 

31.08.53 ЭНДОКРИНОЛОГИЯ 

1.  Гасымова Афсана Аслан кызы 100 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Ректор Е.А. Гурьянова 

  

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гурьянова Евгения Аркадьевна
Должность: ректор
Дата подписания: 19.09.2023 10:34:54
Уникальный программный ключ:
f28824c28afe83836dbe41230315c3e77dac41fc


